

平成27年春ダイヤ改正による要員等について(乗務員関係)

平成27年2月18日

関西支社

1. 実施内容

平成27年春のダイヤ改正に伴い、乗務員行路及び乗務員関係各所の要員体制を見直す。

2. 実施箇所

新幹線鉄道事業本部

東京第一運輸所、東京第二運輸所、名古屋運輸所

関西支社

大阪第一運輸所、大阪第二運輸所

3. 要員関係等

(1)改正要員 別紙1

(2)乗務員指標 別紙2

4. 実施時期

平成27年3月14日

別紙1

平成27年春ダイヤ改正要員

	運転士	車掌
東京第一運輸所	+3	+7
東京第二運輸所	+2	+5
名古屋運輸所	0	0
大阪第一運輸所	+5	+2
大阪第二運輸所	0	+6

平成27年3月14日改正

## 乗務員指標

	現改	運用表上			1人1日平均			
		出面数	所要数	総乗務キ口	乗務キ口	乗務時間	労働時間	
車掌	東京第一運輸所	現行	123	176	100976.1	820.9	4:48	7:12
		改正	123	176	100405.5	816.3	4:42	7:10
		増減	0	0	△ 570.6	△ 4.6	△0:06	△0:02
	東京第二運輸所	現行	123	176	101520.5	825.4	4:45	7:12
		改正	123	176	102471.5	833.1	4:46	7:10
		増減	0	0	951.0	7.7	0:01	△0:02
	名古屋運輸所	現行	66	94	41202.6	624.3	4:25	7:09
		改正	66	94	42405.0	642.5	4:32	7:07
		増減	0	0	1202.4	18.2	0:07	△0:02
	大阪第一運輸所	現行	106	151	95680.8	902.6	4:51	7:11
		改正	106	151	94884.5	895.1	4:48	7:11
		増減	0	0	△ 796.3	△ 7.5	△0:03	0:00
	大阪第二運輸所	現行	100	143	89911.7	899.1	4:48	7:11
		改正	100	143	90156.0	901.6	4:51	7:09
		増減	0	0	244.3	2.5	0:03	△0:02
	総計	現行	518	740	429291.7	828.7	4:45	7:11
		改正	518	740	430322.5	830.7	4:45	7:10
		増減	0	0	1030.8	2.0	0:00	△0:01
運転士	東京第一運輸所	現行	50	71	31877.3	637.5	3:59	7:05
		改正	50	71	31848.7	637.0	4:04	7:11
		増減	0	0	△ 28.6	△ 0.5	0:05	0:06
	東京第二運輸所	現行	52	74	32944.8	633.6	4:00	7:06
		改正	49	70	30474.4	621.9	3:56	7:13
		増減	△ 3	△ 4	△ 2470.4	△ 11.7	△0:04	0:07
	名古屋運輸所	現行	35	50	19288.4	551.1	4:03	7:08
		改正	35	50	19297.4	551.4	4:05	7:09
		増減	0	0	9.0	0.3	0:02	0:01
	大阪第一運輸所	現行	43	61	29159.0	678.1	4:00	7:07
		改正	46	66	30626.6	665.8	3:57	7:11
		増減	3	5	1467.6	△ 12.3	△0:03	0:04
	大阪第二運輸所	現行	50	71	33588.6	671.8	4:00	7:06
		改正	49	70	35416.8	722.8	4:15	7:11
		増減	△ 1	△ 1	1828.2	51.0	0:15	0:05
	総計	現行	230	327	146858.1	638.5	4:00	7:06
		改正	229	327	147663.9	644.8	4:03	7:11
		増減	△ 1	0	805.8	6.3	0:03	0:05